JUSTIFICATIVA

Belém, 02 de junho de 2025.

A  solicitação  autorização para renovação contratual considerando iminente  o  prazo  de

vigência do Contrato nº 017/2022 – firmado entre a NORTE TURISMO e esta Companhia de

Tecnologia da Informação de Belém – CINBESA,  referente   ao serviço  de agenciamento  de

viagens  para  fornecimento  de  passagens  aéreas nacionais e  internacionais,  rodoviárias  e  fluviais  à

Companhia de Tecnologia da Informação de Belém – CINBESA, através da Ata de Registro de Preço Nº

015/2022 ao qual esta Companhia é partícipe, faz-se necessária tendo em vista a necessidade de atender

os gestores e servidores municipais para participarem de reuniões, encontros, solenidades e treinamentos

em todo território nacional.

   Atenciosamente,

VANIA DO CARMO FIGUEIREDO ALENCAR
GERENTE DE CONTRATOS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO – GCSP

Av. Nazaré, 708 - Nazaré – CNPJ: 04.850.095/0001-93
Site: www.cinbesa.com.br / E-mail: gesp@cinbesa.com.br

CEP: 66035-135
Belém - Pará

mailto:cinbesa@cinbesa.com.br
http://www.cinbesa.com.br/

	JUSTIFICATIVA
	VANIA DO CARMO FIGUEIREDO ALENCAR

		2025-06-03T13:28:32-0300
	VANIA DO CARMO FIGUEIREDO ALENCAR:74908570230

		2025-07-24T11:31:56-0300
	GUSTAVO BEZERRA DA COSTA:75631148234